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Butelka do higieny osobistej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka do higieny osobistej przeznaczona do 
przechowywania substancji płynnych i półpłynnych. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia butelkę w widoku perspektywicznym, fig. 2 - butelkę w widoku z przodu, fig. 3 -
butelkę w widoku z boku, fig. 4 - butelkę w widoku z tyłu, fig. 5 -butelkę w widoku z góry, zaś fig. 
6 przedstawia butelkę w widoku z dołu. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od dotychczas 
znanych wzorów. 

Butelka posiadająca część tubową i nasadkę charakteryzuje się tym, że w widoku z przodu 
ma kształt elipsy uciętej od dołu. Nasadka w widoku z przodu łączy się łukowo z częścią tubową 
oraz ma klapkę umieszczoną na wierzchu, przy czym nieruchoma część nasadki ma łukowe 
wybranie. Linia styku klapki z częścią nieruchomą nasadki, z łagodnie łukowej z przodu przechodzi 
z boku i z tyłu w proste odcinki równoległe do podstawy. 

W widoku z boku, w części tylnej, część tubowa oraz nasadka mają kształt łukowy. Tylna, 
wyprofilowana łukowo powierzchnia butelki przechodzi w płaską powierzchnię obwodową, 
biegnącą od jednej strony podstawy butelki poprzez wierzchołek nasadki do drugiej strony 
podstawy, ograniczoną dwustronnie dwiema wyraźnymi krawędziami łukowymi. 

Przedni łuk biegnący łagodnie pomiędzy częścią tubową i nasadką przechodzi obustronnie w 
obszarze płaskiej powierzchni obwodowej w proste odcinki równoległe do podstawy, które 
następnie są połączone łagodnym łukiem w tylnej części butelki. 

Tylna ściana butelki w widoku z dołu ma łukowy kształt, przy czym tylna ściana w części 
tubowej oraz nieruchomej części nasadki w linii biegnącej przez środek butelki jest zasadniczo 
prostopadła do powierzchni podstawy, zaś w obszarze klapki jest nieco nachylona. 

Podstawa butelki w widoku z dołu w obrysie zewnętrznym ma kształt łukowy z przodu, 
przechodzący po bokach w odcinki zakrzywione do wewnątrz, od strony tylnej łączące się z 
odcinkiem prostej w tylnej części. Podstawa posiada centralnie umieszczone wybranie, które z 
łukowego z przodu, poprzez boczne odcinki proste przybiera kształt paraboliczny z tyłu. 



FIG. 1 



FIG. 2 



FIG. 3 



FIG. 4 



FIG. 5 

FIG. 6 


	PL6009S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


